COMUNE b1 BELVEDERE MARITTIMO
O vincia b Cosonnas

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE

n.1 88 Registro Generale del

( n. 108 Registro Servizio del 29/12/2017 )

OGGETTO:Acquisto di n° 100 contrassegni invalidi modello europeo. Impegno di spesa a favore della
ditta ORGRAF srl, con sede in Milano in Via A Savinio, 8.

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventinove del mese di dicembre

29/12/2017

alle ore 9,00 nella Sede Municipale e presso I'Ufficio di Polizia Municipale
I RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Afteso che con decreto del 26/10/2015 prot. n® 15190, con il quale il Sindaco ha conferito allo scrivente le
funzioni di Responsabile del Settore di Polizia Municipale di questo Comune;

Visto il D.L.vo n® 267 del 18/02/2000;

Visto il D.L.vo n° 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la Legge n° 127/1997 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.L.vo n°® 77/1995 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n° 246 del 03/04/1998, esecutiva, con la quale venivano
individuati i Responsabili dei Servizi, tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art. 6
comma 3° della Legge n° 127/1997, come modificato dagli artt. 50 comma 10 e 109 del D.L.vo n° 267 del
18/08/2000;

Visto I'art. 49 comma 1° del D.L.vo n° 267/2000;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n.117 del 10.06.2010, esecutiva, con la quale si modifica la
deliberazione di G.C. n.246 del 3.4.1998;




PREMESSO

CHE in data 10/12/2017 a mezzo servizio telefonico, quest'Ufficio, richiedeva alle ditte Orgraf srl,
con sede in Milano alla Via A. Savinio, 8, ed alla ditta Pro.s.e.l. Maggioli, con sede in Catanzaro
alla Via L. della Valle, 19, la fornitura di n® 100 contrassegni invalidi modello europeo;

CHE In data 18/12/2017 prot. n° 6735/P.M., perveniva a questo Comando di Polizia Municipale a
mezzo fax, i! solo preventivo offerta della ditta Orgraf s.r.l., per 'acquisto di n°® 100 contrassegni
invalidi modello europeo, al prezzo di €...450,00 oltre IVA;

CHE la somma di €...549,00 compreso IVA, trova imputazione sul capitolo 541/1 bilancio 2017;
CHE I'lVA , pari ad €...99,00, & a carico del Comune ex art. 17 ter del D.P.R. n® 633/72;

DATO ATTO della regolaritd contabile, attestante mediate DURC emesso in data 30/10/2017;
VISTO il CIG n° Z93189B992 rilasciato in data 28/12/2017;

CHE si da atto del parere favorevole ai fini della regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 comma 1°
del D. L.vo n. 267/2000;

Tutto cid premesso;

DETERMINA

a) diimpegnare la somma di €...450,00 che trova imputazione sul capitolo 541/1 bilancio 2017 a
favore della ditta ORGRAF srl, con sede in Milano alla Via A. Savinio, 8;

b) di dare atto che I'VA pari ad €...99,00, & a carico del Comune ex art. 17 ter del D.P.R. n°
633/72;

c) alla liquidazione della spesa suddetta, si provvedera con successiva determina, a consegna
avvenuta e dietro presentazione di regolare fattura, entro il limite massimo di spesa autorizzata.




SETTORE ECONOMICO

per la definitiva esecutivitd della presente determinazione, ai semsi dell’'art. 183 comma 7y
del D.Lgs 18.08.2000 1. 267 € ss.mm.ii., si rilascla il parere di regolarita contabile e il visto
attestante la copertura finanziaria della spesa di cui ai precedenti artt. 147 bis, comma 1 e
153, COmINAa 5.

Li

SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi dell’art. 52, comma 1 della Legge 18.06.2009 n. 69, la presente determinazione &
stata Pulbbll'lcatal sull’Albo Pretorio om line in data odierna con il m. e vi rimarra
per n. 15 (quindict) giorni consecutivi.

Viene altresi rimessa in copia al Responsabile che Uha emanata, a quello del Setiore
Ecomomico e al Sindaco per opportuna conoscenza

24 GEN. 2018

Li
Il RESPONSARILE
% RESPOMRARILE
AR T RATIVE
B e s
s
h)
SETTORE \J
E' COPIA CONFORME all' ORIGINALE
DEPOSITATO agllﬁ ATTI d' UFFICIO
Li

I RESPONSABILE




